
Uchwała Nr 19.54.2015 

Zarządu Powiatu Ełckiego 

z dnia 21 maja 2015 r. 
 

 

w sprawie rozwiązania stosunku pracy z powodu likwidacji szkół wchodzących 

w skład  Zespołu Szkół nr 3 im. J. i H. Małeckich  w Ełku 

 
Na podstawie art. 32  ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z pózn. zm.), w związku z art. 3
1
§ 1 ustawy z dnia 

26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tekst jednolity Dz. U.z 2014 r. poz. 1502 z późn. zm.),  

Zarząd Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 

Zarząd Powiatu Ełckiego  postanawia rozwiązać stosunek pracy  zawarty na podstawie  

minowania z Panią Danutą Sawicką-Malz jako nauczycielem, któremu jednocześnie 

powierzono  stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół nr 3 im. J. i H. Małeckich w Ełku 

z powodu  likwidacji Szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół nr 3 im. J. i H. Małeckich  

w Ełku i rozwiązania tego Zespołu. 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały  powierza się  Staroście Ełckiemu Markowi Chojnowskiemu  

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


